РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОЦИАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ДИРЕКЦИЯ ФИНАНСОВОЙ ПОЛИТИКИ

129226, Москва, ул. В.Пика, 4, стр.1, тел. 8-495-748-67-67
                                                                    Начальнику

Финансового управления-

главному бухгалтеру

                                                                    С.А. Кучиной

                                                                    от ___________________

____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перечислить мои призовые денежные средства за турнир ___

на мой расчетный счет, открытый в банке_____________________________________
                                                                                               (наименование банка)

БИК банка  _________________________________

Кор. счет    _________________________________

ИНН           _________________________________

КПП           _________________________________

Р/С (20 цифр) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

                ________________                                                   ___________________

                                                                   (ДАТА)                                                                                                                                                                                                                                                (ПОДПИСЬ)
И.о Ректору Российского

государственного социального
университета,
Н.Б. Починок

от  __________________________

(ФИО полностью, контактный телефон)
____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, (ФИО), разрешаю моему сыну/дочери (ФИО ребенка), получить денежный приз за кубок РГСУ по шахматам «Moscow – Open – 2015» турнир __ в размере ______ (_______________) рублей.

Копия свидетельства о рождении прилагается.

_______________

________________

(Дата)

(подпись)